檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉育秀

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：ushu77@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年10月30日

發文字號：府教學字第1060218514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0218514A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知台灣生態教育推廣協會舉辦「eye上大自然~2018兒童

生態冬令營」活動，請查照。

說明：

一、依據台灣生態教育推廣協會106年10月27日生教字第10610

27017號函辦理。

二、該會將於107年1月20日至2月14日舉辦2018寒假兒童生態

冬令營活動，共計55個梯次，報名網址為http://www.love

nature.org.tw/。

三、旨揭活動內容計有天文氣象營、宜蘭農場體驗營、食品安

全營、諾亞方舟營、自然探索營、科學探索營、科學遊戲

營、童玩營、仿生科技營、動力科學營、魔法科學營、光

影科學營、食品科學營、賽恩思魔術營、兜蟲營、甲蟲營

、藝術科學營、手工藝營、恐龍考古營、微生物營、百獸

營、木工營、野外求生營、自然手作營、機械營1、機械

營2及有機農夫體驗營等。

四、檢附eye上大自然~2018兒童生態冬令營活動簡章1份。

正本：嘉義縣各國民小學

3

1060003768

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/10/31

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2017-10-31
08:49:18